หมายเลข ๑ และ ทางหลวงหมายเลข ๓๓ รวมปริมาณงาน ๒๕๘,๐๘๗ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้าบริเวณเกาะกลาง,ร่องกลางและไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๑ และทางหลวงหมายเลข

๓๓ จำนวน ๒๕๘,๐๘๗ ตารางเมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสวรณัย ประภัสสร (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๖,๑๓๙.๑๕ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗